



मौलाना आज़ाद राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान भोपाल

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

Maulana Azad National Institute of Technology, Bhopal

(An Institution of National Importance under Ministry of Education, Govt. of India)

PICE/1120

परीक्षा अनुभाग
EXAMINATION SECTION

दीक्षांत समारोह सूचना परिपत्र
Convocation Program Circular

दिनांक : १२/०९/२०२३

Date: 12/09/2023

समस्त छात्रों, उनके अभिभावकों, शिक्षकों, तथा प्रशासनिक कर्मचारियों / अन्य कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि संस्थान का १९वाँ और २०वाँ दीक्षांत समारोह शनिवार, २५ नवम्बर २०२३, को आयोजित किया जायेगा। इस कार्यक्रम में वर्ष २०२२ और २०२३ में अपना अकादमिक कार्यक्रम पूर्ण करने वाले स्नातक, स्नातकोत्तर और शोध (पी. एच. डी.) छात्रों को उपाधियाँ प्रदान की जायेंगी।

All students, their parents, teachers, and administrative / other staff members are informed that the 19th and 20th Convocation of the institute is scheduled for Saturday, 25th November 2023. The institute will confer degrees to U.G., P. G. and Ph.D. students who completed their respective academic programs in 2022 and 2023.

Authority: Director's Approval dated 11.09.2023

डॉ. विनय मोहन दास
Dr. Vinay Mohan Das
प्रभारी प्राध्यापक (परीक्षा)
Prof. I/c (Examinations)

Cc:

1. All Deans, All HODs, Prof. I/c Student Activities
2. PRO of the Institute, All notice Board
3. Centre-in-charges/Section In-charge/Security Officer
4. Prof. I/c website to upload on institute website.
5. PA to Registrar, PA to the Director for kind information.

